

# **Frier, registeret revisionsanpartsselskab**

**Ulrikkenborg Allé 38, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 14 44 60 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

**Paul Bo Frier Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frier, registeret revisionsanpartsselskab Ulrikkenborg Allé 38 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 14 44 60 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Bo Frier Nielsen, Direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	Frier ApS af 1/1-2020, Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheden samt finansiering og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580.820 kr. mod -174.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.693.223 kr. mod 1.017.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>580.820</b>	<b>-174.756</b>
1 Personaleomkostninger	-151.000	-96.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.052	-16.052
Andre driftsomkostninger	-39.650	-40.138
<b>Driftsresultat</b>	<b>374.118</b>	<b>-326.946</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.604.000	1.300.000
Andre finansielle indtægter	11.374	18.090
Øvrige finansielle omkostninger	-259.463	-38.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.730.029</b>	<b>952.732</b>
Skat af årets resultat	-36.806	65.252
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.693.223</b>	<b>1.017.984</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.693.223</b>	<b>1.017.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.580.223	717.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.693.223</b>	<b>1.017.984</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	353.145	369.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>353.145</u>	<u>369.197</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	195.000	195.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>548.145</u></b>	<b><u>564.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.820	338.778
Tilgodehavender i alt	<u>424.820</u>	<u>338.778</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.504.881	7.069.045
Værdipapirer i alt	<u>7.504.881</u>	<u>7.069.045</u>
Likvide beholdninger	841.493	579.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.771.194</u></b>	<b><u>7.987.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.319.339</u></b>	<b><u>8.551.864</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	7.587.594	6.007.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.826.594</u></b>	<b><u>6.433.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.021	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	783.931	1.731.168
Selskabsskat	476.766	339.382
Anden gæld	224.027	47.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.745</u>	<u>2.118.493</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.492.745</u></b>	<b><u>2.118.493</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.319.339</u></b>	<b><u>8.551.864</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	5.289.387	200.000	5.615.387
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	717.984	300.000	1.017.984
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	6.007.371	300.000	6.433.371
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.580.223	113.000	1.693.223
	<b>126.000</b>	<b>7.587.594</b>	<b>113.000</b>	<b>7.826.594</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	91.000	96.000
Pensioner	60.000	0
	<b>151.000</b>	<b>96.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Paul Bo Frier Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-759654930336

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-07 09:02:50Z

NEM ID 

## Paul Bo Frier Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759654930336

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-07 09:04:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>